原子力発電環境整備機構

第 8回情報公開適正化委員会 議事録

１．日時： 2003年 6月 9日（月） 14：00～15：30

２．場所： 原子力発電環境整備機構 中会議室

３．出席者：

（委員）藤原委員長、秋庭委員、斎藤委員、佐々木委員、東嶋委員

（原環機構）長島理事他

４．議事概要：

(1)前回議事録（案）確認

・標記について、原子力発電環境整備機構（以下、「機構」という。）から

説明が行われ、了承された。

(2)「情報公開規程別表第 2及び第 10条の運用・解釈について」の補足につ

いて

・標記について、機構から説明を行った後、議論がなされた。

・議論の結果、「情報公開規程別表第 2及び第 10条の運用・解釈について」

の補足が了承され、ホームページで公開することとした。

(3) 情報公開請求状況について

・標記について、事務局より報告がなされた。

以上